
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/337/2021 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/286/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu finansowania kosztów odbioru i utylizacji odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach oraz typu Big Bag 

z terenu Gminy Jerzmanowa w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1, pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) – Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/286/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu finansowania kosztów odbioru i utylizacji odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 

do owijania balotów, opakowań po nawozach oraz typu Big Bag z terenu Gminy Jerzmanowa w 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 83


		2022-01-07T10:05:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




